
Posudek vedoucího BP 

Student: Tomáš Slicho 

Název bakalářské práce: Rozcvičení a tonizace ve fotbale  

Student Tomáš Slicho se ve své BP pokusil o terénní experiment, ve kterém srovnával dva typy 

rozcvičení u fotbalistů z kategorie staršího žactva.  

BP je celkem vypracovaná na 57 stranách včetně příloh. Student pracoval na BP až moc 

samostatně. Svůj průběh vypracování konzultoval se školitelem nepravidelně. Určitě by bylo 

vhodné si před terénním experimentem nastudovat více materiálů z oblasti metodiky výzkumů. 

Způsob získávání a hodnocení dat použitý v BP by zasluhoval hlubší znalosti.  

Po posledním prostudování BP, kterou mi student Tomáš Slicho poslal asi týden před 

odevzdáním, jsem došel k závěru, že doporučuji práci přepracovat a obhajobu nechat na další 

termín. Student se však rozhodl podle mých výtek a připomínek na poslední chvíli BP opravit a 

tzv. obhajobu risknout. Na kontrolu finální verze vedoucímu práce už nebyl žádný čas. 

Proto v předkládané podobě je BP na hraně obhajitelnosti.   

 

 

V Praze 23.8.2019 

PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.                                                                                                         

katedra atletiky   

 


